OFÍCIO Nº. 006/OP/2014 – LAP

Botucatu, 05 de fevereiro de 2014.

A Sua Senhoria o Senhor

ENGº. JOSÉ CARLOS TABORDA

CHEFE DA R.C.2.7. DO DER
Assunto: Solicitação a substituição de placa.

Prezado Senhor,

1 Considerando que a placa ( imagens em anexo), localizada no trevo de entrada da Unesp - Campus de Rubião Jr, está completamente enferrujada, podendo ocasionar acidentes,

2  Solicito a Vossa Senhoria a possibilidade de realizar providências no sentido de substituir referida placa visando garantir a segurança de todos que trafegam pela destacada área;

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI (LELO PAGANI)

PT
Parte integrante do ofício OP n° 006/2014

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]